
SERVIÇO SOCIAL DO COMERCIO SESC - ADMINISTRACAO REGIONAL NO ESTADO DO TOCAN
TINS

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
UASG 928120  - SERVIÇO SOCIAL DO COMERCIO SESC AD REG TO

PREGÃO 90006/2024

Às 10:20 horas do dia 26 de abril do ano de 2024, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade competente,
ITELVINO PISONI, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº 000006-24, Pregão nº 90006/2024.

Fundamentação legal: Lei 14.133/2021 Característica: SISPP - Tradicional

Critério de julgamento: Menor Preço / Maior Desconto Modo de disputa: Aberto

Compra emergencial: Não

Objeto da compra: A presente licitação tem por objeto a contratação de empresa especializada, devidamente autorizada pela Agência
Nacional de Telecomunicações – ANATEL, para fornecimento de solução de Rede de Comunicação de dados
para Prover Acesso a Internet, para atender as demandas do Sesc/TO, conforme especificações constantes nos
seus Anexos, partes integrantes do Edital.

Entrega de propostas: De 02/04/2024 às 08:00 até 16/04/2024 às 09:00

Abertura da sessão pública: Dia 16/04/2024 às 09:00 (horário de Brasília)

Mensagens do chat da compra

Responsável Data/Hora Mensagem

Sistema 16/04/2024 às 09:00:01
A sessão pública está aberta. Até 20 itens poderão estar em disputa simultaneamente e o período de
abertura para disputa será entre 08:00 e 18:00. Haverá aviso prévio de abertura dos itens de 5
minutos. Mantenham-se conectados.

Sistema 16/04/2024 às 09:00:34 Bom dia, Senhores(as). Estou iniciando os procedimentos relativos a este Pregão Eletrônico:

Sistema 16/04/2024 às 09:00:45 Nesta oportunidade e A TÍTULO DE COLABORAÇÃO farei alguns AVISOS:

Sistema 16/04/2024 às 09:00:57
a) Informo que sempre comunico pelo CHAT b) Todos os senhores, participantes desta licitação,
firmam termo de que conhecem as disposições contidas nos editais e de que reúnem todos os
requisitos para a sua participação.

Sistema 16/04/2024 às 09:01:07
c) Peço-lhes que acompanhem este Pregão até o seu desfecho, pois conforme determina a
Condições do Edital, o licitante que deixar de responder qualquer convocação/mensagem do
Pregoeiro.

Sistema 16/04/2024 às 09:01:14
d) Informo que a documentação de habilitação e a proposta ajustada ao lance final devem ser
inseridas no sistema COMPRASNET.

Sistema 16/04/2024 às 09:01:23
e) Peço que prestem atenção a TODAS as Condições previstas no Edital deste Pregão, especialmente
quanto à documentação de habilitação e a proposta ajustada ao lance final que devem ser inseridas
no sistema COMPRASNET.

Sistema 16/04/2024 às 09:01:31 Peço aos senhores que analisem suas propostas e efetuem seus melhores lances.

Sistema 16/04/2024 às 09:01:41 Obrigado a todos pela participação.

Sistema 16/04/2024 às 09:06:55
Senhores licitantes, lembrando que o valor do serviço a ser informado nos lances é referente a valor
anual, conforme Edital.

Sistema 16/04/2024 às 09:08:59 Senhores licitantes, enviem seus lances.

Sistema 16/04/2024 às 09:10:06 Senhores licitantes, enviem seus lances.

Sistema 16/04/2024 às 09:11:40 Senhores licitantes, enviem seus lances.

1 de 926/04/2024 10:20



UASG 928120 PREGÃO 90006/2024

Responsável Data/Hora Mensagem

Sistema 16/04/2024 às 09:13:21 Senhores licitantes, enviem seus lances.

Sistema 16/04/2024 às 09:15:32 Senhores licitantes, enviem seus lances.

Sistema 16/04/2024 às 09:17:47 Senhores licitantes, continuem enviando seus lances.

Sistema 16/04/2024 às 09:20:38 Senhores licitantes, continuem enviando seus lances.

Sistema 16/04/2024 às 09:33:59 Senhores licitantes, continuem enviando seus lances.

Sistema 16/04/2024 às 09:54:02 Senhores licitantes, continuem enviando seus lances.

Sistema 16/04/2024 às 10:10:07
A etapa de julgamento de propostas foi iniciada. Para acompanhá-la acesse a opção "Seleção de
fornecedores" na linha do tempo.

Eventos da compra

Data/Hora Descrição

16/04/2024 às 09:00:01 Abertura da sessão pública

16/04/2024 às 10:10:07 Início da etapa de julgamento de propostas

2 de 926/04/2024 10:20



UASG 928120 PREGÃO 90006/2024

Grupo 2

Adjudicado e Homologado

R$ 308.396,0000

Situação:

Adjucado e Homologado por CPF ***.562.***-*0 - ITELVINO PISONI para NOVA TELECOM LTDA, CNPJ 08.778.322/0001-78, melhor
lance: R$ 199.200,0000, valor negociado: R$ 120.000,0000

Propostas do Grupo G2
(D) Declarante MeEpp/Equiparada (Art. 3º da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006)

Fornecedor Valor ofertado Situação

73.972.002/0001-16 - BRFIBRA TELECOMUNICACOES LTDA
Porte MeEpp/Equiparada: Não

R$ 1.589.000,0000  -

Valor proposta: R$ 2.800.000,0000 Valor negociado: Não informado

08.149.812/0001-05 - IP AMERICA TELECOM LTDA.
Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)

R$ 11.879.800,0000  -

Valor proposta: R$ 11.880.000,0000 Valor negociado: Não informado

08.219.232/0001-47 - MENDEX NETWORKS
TELECOMUNICACOES LTDA
Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)

R$ 473.900,0000  -

Valor proposta: R$ 564.000,0000 Valor negociado: Não informado

08.778.322/0001-78 - NOVA TELECOM LTDA
Porte MeEpp/Equiparada: Não

R$ 199.200,0000 Proposta adjudicada

Valor proposta: R$ 420.000,0000 Valor negociado: R$ 120.000,0000

37.168.895/0001-88 - ORBITEL TELECOMUNICACOES E
INFORMATICA LTDA
Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)

R$ 1.650.000,0000  -

Valor proposta: R$ 1.650.000,0000 Valor negociado: Não informado

37.608.811/0001-80 - PRIME CONNECT TELECOMUNICACOES
LTDA
Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)

R$ 67.000,0000
Proposta

desclassificada

Valor proposta: R$ 3.610.000,0000 Valor negociado: Não informado

24.404.615/0001-41 - PRONTO FIBRA LTDA
Porte MeEpp/Equiparada: Não

R$ 201.360,0000  -

Valor proposta: R$ 201.360,0000 Valor negociado: Não informado

18.182.577/0001-27 - SITELBRA SISTEMA DE
TELECOMUNICACOES DO BRASIL LTDA
Porte MeEpp/Equiparada: Sim

R$ 2.850.000,0000  -

Valor proposta: R$ 3.950.000,0000 Valor negociado: Não informado

18.843.645/0001-51 - TELECOMUNICACOES BRASILIA LTDA
Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)

R$ 294.000,0000  -

Valor proposta: R$ 615.720,0000 Valor negociado: Não informado

07.017.934/0001-85 - VALE DO RIBEIRA INTERNET LTDA
Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)

R$ 12.708.000,0000  -

Grupo 2

Valor estimado:

3 de 926/04/2024 10:20



UASG 928120 PREGÃO 90006/2024

Fornecedor Valor ofertado Situação

07.017.934/0001-85 - VALE DO RIBEIRA INTERNET LTDA
Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)

R$ 12.708.000,0000  -

Valor proposta: R$ 12.708.000,0000 Valor negociado: Não informado

Mensagens do chat do Grupo G2

Responsável Data/Hora Mensagem

Sistema 16/04/2024 09:00:01
A abertura do item G2 para lances está agendada para daqui a 5 minutos. Mantenham-se
conectados.

Sistema 16/04/2024 09:05:01 O item G2 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.

Sistema 16/04/2024 09:29:14 O item G2 está aguardando decisão de reinício ou encerramento da etapa aberta pelo comprador.

Sistema 16/04/2024 09:29:34 O item G2 está encerrado.

Sistema para o
participante
37.608.811/0001-80

16/04/2024 10:57:08 Bom dia

Sistema para o
participante
37.608.811/0001-80

16/04/2024 10:57:31
Senhor licitante, irei convocar para envio da documentação exigida em edital. Favor enviar as
propostas, inicial e realinhada com valores finais registrados na fase de lances. Favor, se atentar a
toda documentação exigida no edital.

Sistema para o
participante
37.608.811/0001-80

16/04/2024 10:58:02

Sr. Fornecedor PRIME CONNECT TELECOMUNICACOES LTDA, CNPJ 37.608.811/0001-80,
você foi convocado para enviar anexos para o item G2. Prazo para encerrar o envio: 12:57:00 do
dia 16/04/2024. Justificativa: Senhor licitante, solicito envio da documentação exigida em edital.
Favor enviar as propostas, inicial e realinhada com valores finais registrados na fase de lances.
Favor, se atentar a toda documentação exigida no edital..

pelo participante
37.608.811/0001-80

16/04/2024 11:03:21 devido aos valores adiocioinados, nao vamos ter condiçoes de prosseguir

Sistema para o
participante
37.608.811/0001-80

16/04/2024 11:09:28 Certo, Obrigado.

Sistema para o
participante
37.608.811/0001-80

16/04/2024 12:57:00
O item G2 teve a convocação para envio de anexos encerrada às 12:57:00 de 16/04/2024. Nenhum
anexo foi enviado pelo fornecedor PRIME CONNECT TELECOMUNICACOES LTDA, CNPJ
37.608.811/0001-80.

Sistema para o
participante
08.778.322/0001-78

16/04/2024 14:16:44 Boa tarde

pelo participante
08.778.322/0001-78

16/04/2024 14:17:07 Boa tarde

Sistema para o
participante
08.778.322/0001-78

16/04/2024 14:17:49
A empresa primeira colocada, foi desclassificada, dando sequência no julgamento, sua proposta é a
subsequente, sendo assim, daremos sequência no certame.

Sistema para o
participante
08.778.322/0001-78

16/04/2024 14:18:34
Referente ao valor apresentado para o lote 02, consegue reduzir o valor apresentado no ultimo
lance?

pelo participante
08.778.322/0001-78

16/04/2024 14:20:05 Sr. pregoeiro, podemos reduzir o valor para R$ 159.000,00

Sistema para o
participante
08.778.322/0001-78

16/04/2024 14:24:38
Analise novamente, e verifique a possibilidade de uma redução melhor, já que apresentou um valor
bem abaixo no lote 01, sendo que são lotes iguais.

4 de 926/04/2024 10:20



UASG 928120 PREGÃO 90006/2024

Eventos do Grupo G2

Data/Hora Descrição

16/04/2024 10:58:02

Fornecedor PRIME CONNECT TELECOMUNICACOES LTDA, CNPJ 37.608.811/0001-80 convocado para o envio de
anexo. Prazo de encerramento: 16/04/2024 12:57:00. Motivo: Senhor licitante, solicito envio da documentação exigida em
edital. Favor enviar as propostas, inicial e realinhada com valores finais registrados na fase de lances. Favor, se atentar a toda
documentação exigida no edital..

16/04/2024 14:59:25
Fornecedor NOVA TELECOM LTDA, CNPJ 08.778.322/0001-78 convocado para o envio de anexo. Prazo de encerramento:
16/04/2024 16:58:00. Motivo: Solicito o envio da documentação exigida em edital. Favor enviar as propostas, inicial e
realinhada com valores finais registrados após negocição. Favor, se atentar a toda documentação exigida no edital..

16/04/2024 15:08:01 Fornecedor NOVA TELECOM LTDA, CNPJ 08.778.322/0001-78 finalizou o envio de anexo.

19/04/2024 23:42:40 Fornecedor TELECOMUNICACOES BRASILIA LTDA, CNPJ 18.843.645/0001-51 registra a desistência de cadastrar recurso.

26/04/2024 10:20:26
Fornecedor NOVA TELECOM LTDA, CNPJ 08.778.322/0001-78 teve a proposta adjudicada, melhor lance: R$ 199.200,0000,
valor negociado: R$ 120.000,0000.

26/04/2024 10:20:36 Item homologado.

Responsável Data/Hora Mensagem

pelo participante
08.778.322/0001-78

16/04/2024 14:29:28 Sr. Pregoeiro, podemos chegar no valor para R$ 139.200,00.

Sistema para o
participante
08.778.322/0001-78

16/04/2024 14:33:45 Por gentileza, analise novamente o valor apresentado, e nos envie uma nova proposta.

pelo participante
08.778.322/0001-78

16/04/2024 14:37:15 Sr. pregoeiro, o máximo que conseguimos é o valor de R$ 120.000,00.

Sistema para o
participante
08.778.322/0001-78

16/04/2024 14:42:56
Sr. Fornecedor NOVA TELECOM LTDA, CNPJ 08.778.322/0001-78, você foi convocado para
negociação de valor do item G2. Justificativa: Após negociação com a empresa, a mesma
apresentou o valor de R$ 120.000,00 (cento e vinte mil reais)..

pelo participante
08.778.322/0001-78

16/04/2024 14:49:20
O item G2 teve a negociação de valor encerrada pelo fornecedor NOVA TELECOM LTDA, CNPJ
08.778.322/0001-78. A negociação do item G2 foi aceita pelo fornecedor NOVA TELECOM
LTDA, CNPJ 08.778.322/0001-78, tendo informado R$ 120.000,0000.

Sistema para o
participante
08.778.322/0001-78

16/04/2024 14:58:35
Senhor licitante, irei solicitar o envio da documentação exigida em edital. Favor enviar as
propostas, inicial e realinhada com valores finais registrados após negociação. Favor, se atentar a
toda documentação exigida no edital.

Sistema para o
participante
08.778.322/0001-78

16/04/2024 14:59:25

Sr. Fornecedor NOVA TELECOM LTDA, CNPJ 08.778.322/0001-78, você foi convocado para
enviar anexos para o item G2. Prazo para encerrar o envio: 16:58:00 do dia 16/04/2024.
Justificativa: Solicito o envio da documentação exigida em edital. Favor enviar as propostas, inicial
e realinhada com valores finais registrados após negocição. Favor, se atentar a toda documentação
exigida no edital..

pelo participante
08.778.322/0001-78

16/04/2024 15:08:01
O item G2 teve a convocação para envio de anexos encerrada às 15:08:01 de 16/04/2024. 5 anexos
foram enviados pelo fornecedor NOVA TELECOM LTDA, CNPJ 08.778.322/0001-78.

Sistema 16/04/2024 15:44:19
O item G2 está na etapa de julgamento de proposta no período de intenção de recursos, com
acréscimo de 30 minutos a partir de agora - até 16/04/2024 16:14:19.

Sistema 16/04/2024 16:17:52
O item G2 está na etapa de habilitação de fornecedores no período de intenção de recursos, com
acréscimo de 30 minutos a partir de agora - até 16/04/2024 16:47:52.

Sistema 16/04/2024 16:50:43 A fase de recurso do item G2 está aberta até 19/04/2024.

Sistema 19/04/2024 23:59:59 A fase de recurso do item G2 foi finalizada no prazo previsto. Não houve registro de recursos.

5 de 926/04/2024 10:20



UASG 928120 PREGÃO 90006/2024

Serviço de Link Via Cabo

Adjucado e Homologado por CPF ***.562.***-*0 - ITELVINO PISONI para NOVA TELECOM LTDA, CNPJ 08.778.322/0001-78, melhor
lance: R$ 151.200,0000, valor negociado: R$ 91.800,0000

Propostas do Item 3
(D) Declarante MeEpp/Equiparada (Art. 3º da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006)

Fornecedor Valor ofertado Situação

08.778.322/0001-78 - NOVA TELECOM LTDA
Porte MeEpp/Equiparada: Não

R$ 151.200,0000 Proposta adjudicada

Valor proposta: R$ 324.000,0000 Valor negociado: R$ 91.800,0000 Quantidade ofertada: 1

18.182.577/0001-27 - SITELBRA SISTEMA DE
TELECOMUNICACOES DO BRASIL LTDA
Porte MeEpp/Equiparada: Sim

R$ 350.000,0000  -

Valor proposta: R$ 450.000,0000 Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 1

73.972.002/0001-16 - BRFIBRA TELECOMUNICACOES LTDA
Porte MeEpp/Equiparada: Não

R$ 170.250,0000  -

Valor proposta: R$ 300.000,0000 Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 1

18.843.645/0001-51 - TELECOMUNICACOES BRASILIA LTDA
Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)

R$ 84.000,0000  -

Valor proposta: R$ 141.120,0000 Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 1

08.149.812/0001-05 - IP AMERICA TELECOM LTDA.
Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)

R$ 1.079.800,0000  -

Valor proposta: R$ 1.080.000,0000 Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 1

37.608.811/0001-80 - PRIME CONNECT TELECOMUNICACOES
LTDA
Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)

R$ 20.000,0000
Proposta

desclassificada

Valor proposta: R$ 20.000,0000 Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 1

07.017.934/0001-85 - VALE DO RIBEIRA INTERNET LTDA
Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)

R$ 1.188.000,0000  -

Valor proposta: R$ 1.188.000,0000 Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 1

08.219.232/0001-47 - MENDEX NETWORKS
TELECOMUNICACOES LTDA
Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)

R$ 264.000,0000  -

Valor proposta: R$ 264.000,0000 Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 1

37.168.895/0001-88 - ORBITEL TELECOMUNICACOES E
INFORMATICA LTDA
Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)

R$ 150.000,0000  -

Valor proposta: R$ 150.000,0000 Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 1

Item 3 do Grupo G2 - Serviço de Link Via Cabo

Critério de julgamento:

Situação:

UNIDADE1

R$ 100,0000

Quantidade:

Adjudicado e Homologado

Unidade de fornecimento:

R$ 256.000,0000 Menor PreçoValor estimado:

Intervalo mínimo entre lances:

6 de 926/04/2024 10:20



UASG 928120 PREGÃO 90006/2024

Fornecedor Valor ofertado Situação

24.404.615/0001-41 - PRONTO FIBRA LTDA
Porte MeEpp/Equiparada: Não

R$ 106.704,0000  -

Valor proposta: R$ 106.704,0000 Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 1

Lances do Item  3

Data/hora Participante Lance

16/04/2024 09:08:18 18.843.645/0001-51 R$ 105.000,0000

16/04/2024 09:11:49 08.778.322/0001-78 R$ 151.200,0000

16/04/2024 09:12:59 18.843.645/0001-51 R$ 98.000,0000

16/04/2024 09:13:08 73.972.002/0001-16 R$ 170.250,0000

16/04/2024 09:14:19 18.843.645/0001-51 R$ 91.000,0000

16/04/2024 09:15:37 18.843.645/0001-51 R$ 84.000,0000

16/04/2024 09:18:04 08.149.812/0001-05 R$ 1.079.900,0000

16/04/2024 09:19:09 18.182.577/0001-27 R$ 400.000,0000

16/04/2024 09:20:16 18.182.577/0001-27 R$ 390.000,0000

16/04/2024 09:21:47 18.182.577/0001-27 R$ 380.000,0000

16/04/2024 09:22:49 18.182.577/0001-27 R$ 370.000,0000

16/04/2024 09:24:59 08.149.812/0001-05 R$ 1.079.800,0000

16/04/2024 09:26:23 18.182.577/0001-27 R$ 360.000,0000

16/04/2024 09:27:13 18.182.577/0001-27 R$ 350.000,0000

7 de 926/04/2024 10:20



UASG 928120 PREGÃO 90006/2024

Serviço de Link Via Cabo

Adjucado e Homologado por CPF ***.562.***-*0 - ITELVINO PISONI para NOVA TELECOM LTDA, CNPJ 08.778.322/0001-78, melhor
lance: R$ 4.800,0000, valor negociado: R$ 2.820,0000

Propostas do Item 4
(D) Declarante MeEpp/Equiparada (Art. 3º da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006)

Fornecedor Valor ofertado Situação

08.778.322/0001-78 - NOVA TELECOM LTDA
Porte MeEpp/Equiparada: Não

R$ 4.800,0000 Proposta adjudicada

Valor proposta: R$ 9.600,0000 Valor negociado: R$ 2.820,0000 Quantidade ofertada: 10

37.608.811/0001-80 - PRIME CONNECT TELECOMUNICACOES
LTDA
Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)

R$ 4.700,0000
Proposta

desclassificada

Valor proposta: R$ 359.000,0000 Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 10

18.182.577/0001-27 - SITELBRA SISTEMA DE
TELECOMUNICACOES DO BRASIL LTDA
Porte MeEpp/Equiparada: Sim

R$ 250.000,0000  -

Valor proposta: R$ 350.000,0000 Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 10

08.219.232/0001-47 - MENDEX NETWORKS
TELECOMUNICACOES LTDA
Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)

R$ 20.990,0000  -

Valor proposta: R$ 30.000,0000 Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 10

18.843.645/0001-51 - TELECOMUNICACOES BRASILIA LTDA
Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)

R$ 21.000,0000  -

Valor proposta: R$ 47.460,0000 Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 10

73.972.002/0001-16 - BRFIBRA TELECOMUNICACOES LTDA
Porte MeEpp/Equiparada: Não

R$ 141.875,0000  -

Valor proposta: R$ 250.000,0000 Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 10

08.149.812/0001-05 - IP AMERICA TELECOM LTDA.
Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)

R$ 1.080.000,0000  -

Valor proposta: R$ 1.080.000,0000 Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 10

37.168.895/0001-88 - ORBITEL TELECOMUNICACOES E
INFORMATICA LTDA
Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)

R$ 150.000,0000  -

Valor proposta: R$ 150.000,0000 Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 10

24.404.615/0001-41 - PRONTO FIBRA LTDA
Porte MeEpp/Equiparada: Não

R$ 9.465,6000  -

Valor proposta: R$ 9.465,6000 Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 10

Item 4 do Grupo G2 - Serviço de Link Via Cabo

Critério de julgamento:

Situação:

UNIDADE10

R$ 100,0000

Quantidade:

Adjudicado e Homologado

Unidade de fornecimento:

R$ 5.239,6000 Menor PreçoValor estimado:

Intervalo mínimo entre lances:

8 de 926/04/2024 10:20



UASG 928120 PREGÃO 90006/2024

Fornecedor Valor ofertado Situação

07.017.934/0001-85 - VALE DO RIBEIRA INTERNET LTDA
Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)

R$ 1.152.000,0000  -

Valor proposta: R$ 1.152.000,0000 Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 10

Lances do Item  4

Data/hora Participante Lance

16/04/2024 09:09:30 18.843.645/0001-51 R$ 28.000,0000

16/04/2024 09:11:53 08.778.322/0001-78 R$ 4.800,0000

16/04/2024 09:13:18 73.972.002/0001-16 R$ 141.875,0000

16/04/2024 09:15:00 18.843.645/0001-51 R$ 21.000,0000

16/04/2024 09:15:09 37.608.811/0001-80 R$ 4.700,0000

16/04/2024 09:16:36 18.182.577/0001-27 R$ 300.000,0000

16/04/2024 09:20:26 18.182.577/0001-27 R$ 250.000,0000

16/04/2024 09:23:35 08.219.232/0001-47 R$ 20.990,0000

Fase Recursal do Item/Grupo *
* Maiores detalhes sobre recursos, contrarrazões, decisões e revisões deverão ser consultados no sistema.

Sessão 1

Prazos:
Intenção de recurso no julgamento: 16/04/2024 16:14:19

Intenção de recurso na habilitação: 16/04/2024 16:47:52

Recurso: 19/04/2024 23:59:59

Contrarrazão: 24/04/2024 23:59:59

Recursos realizados:

18.843.645/0001-51 - TELECOMUNICACOES BRASILIA LTDA

Intenção de recurso no julgamento: 16/04/2024 15:45:26

Intenção de recurso na habilitação: 16/04/2024 16:18:54

Recurso: 19/04/2024 23:42:40(Desistiu Cadastro)

Contrarrazões: Não foi realizado cadastro

9 de 926/04/2024 10:20


